
Svenska Foxföreningen 

VÄRDEGRUND 
 
 
GEMENSKAP SOM FÖRENAR 
Svenska Foxföreningen är mer än en förening – det är en gemenskap där vi tillsammans skapar 
förutsättningar för att Svensk Fox ska fortsätta växa och utvecklas som en inkluderande och 
levande dansform. 
 
ALLAS BIDRAG ÄR OVÄRDERLIGA 
I Svenska Foxföreningen är varje person viktig. Vi vill att alla ska känna sig sedda, hörda och 
uppskattade, både i dansen och som personer. Alla är välkomna, oavsett bakgrund, ålder, 
etnicitet eller erfarenhet och varje bidrag till verksamheten uppskattas. Gemenskapen grundar 
sig på öppenhet, respekt och en strävan efter att värna om Svensk fox. 
 
INKLUDERING SOM STYRKA 
Inkludering innebär för oss att varje person, oavsett ålder, kön och bakgrund ska ha samma 
möjlighet att delta utifrån de egna förutsättningarna, kunna utvecklas och känna tillhörighet. Vi 
tror på att olikheter berikar vår gemenskap och att varje person har något unikt att bidra med. 
 
EN KULTUR AV TRYGGHET 
Trygghet, respekt och likabehandling utgör hörnstenarna i vårt arbete. Vi har nolltolerans mot 
rasistiska, sexistiska och homofoba beteenden. Vi arbetar aktivt för att skapa en kultur där varje 
person skall känna sig trygg på och utanför dansgolvet. Som förening arbetar vi för en 
inkluderande kultur där alla behandlas med respekt. 
 
RESPEKT I ALLA MÖTEN 
Vi strävar efter att alla ska känna sig välkomna och trygga att delta i Svenska Foxföreningens 
verksamhet. Respekt är en grundläggande princip som genomsyrar våra individuella möten, och 
varje kurs och evenemang vi arrangerar. Vi behandlar varandra med omtanke, förståelse och 
hänsyn, och vi värnar om en positiv och stöttande atmosfär. 
 
DANSENS GLÄDJE OCH ENERGI 
I Svenska Foxföreningen skapar vi glädje utifrån den gemensamma passionen för dansen. Foxen 
handlar om glädje och om att dela en känsla, en energi och en närvaro med sin danspartner och 
omgivningen.  
 
KUNSKAP SOM DRIVKRAFT 
Svenska Foxföreningen bygger på en gemensam definition av Svensk fox. Vi förespråkar att varje 
person värnar om sig själv och sin danspartner för att skapa en behaglig och ergonomisk 
dansupplevelse. Genom utbildning vill vi driva dansens utveckling framåt, baserat på kunskap, 
erfarenhet och ödmjukhet.  
 
TÄVLING MED FOKUS PÅ UTVECKLING 
Genom att arrangera tävlingar i Svensk fox vill vi främja dansens utveckling samt stärka 
dansarnas kompetens, skicklighet och förståelse för dansen. Vårt mål är att skapa en 
tävlingskultur där både individuell och gemensam utveckling står i centrum. 


